Sane. hanc literam intelligunt quidam te p̄mouento et totum capitulum et ita assignātur duo casus in quib⁹ posterior p̄ferit p̄ori⁹ cū renuerit p̄or. p̄moueri. vel cū est simplicior q̄ esse debeat i oficio ad qd̄ eligitur et tūc lege. **I**lle. scz posterior.

Tenebit nomen loci sui. id est debiti sibi p̄ori. vel debiti rōne prioritatis. et ordinationem id est administrationem. et dic

Archipaço

nus. s. dandi. et ita simplicitas promouendū impedit. sed nō dicit iam p̄motū. si vis intelligere te iam p̄moto.

Dic ille. scili⁹. et simplex.

Tenebit. hos norē et dignitatēz q̄i nō remouebit⁹. s̄ dabitus ei coadūtor. et s̄ ē q̄ dīc.

Ordinacōnē. id est administratiōnem teneat ille quē elegerit ep̄s.

Simplice m. q̄. viii. q̄. i. q̄. s̄. q̄. s̄. s̄. di. xxxix. petr⁹ et di. xlviij. c. de petro.

Quorūdam. s̄iracusa. que monachorum est. s̄ic et cantuariensis. et ita est arbi⁹. q̄ monachus possit esse secularis canonicus. lic⁹ em̄ platus possit esse nō tñ p̄t habere p̄benda que p̄uate est vtilitas. b. otria sentit ut dixi. lvij. vi. c. ii. et. xvi. q. vii. nona.

Qualitate. ar. si q̄s translat⁹ est te vna ecclēsia ad aliam ecclēsiam et deceptus est q̄litate loci est restituendus. et ita error q̄litas disoluet matrimonium spūiale ad iste⁹ facit qd̄ dixi. x. xiiii. vi. omnis.

Subiectos. sic xv. di. esto. xxij. q. v. de forma. in aut. cum te app. co g. s. s̄iderare.

Bis ista. s̄i patz q̄ lic⁹ q̄s ordinatur coactus. tamē recipit ordinē. ar. i. q̄. i. q̄. quidā. et

.xlv. di. de iudeis. s̄i si absoluta esset coactio tunc nullū reciperet ordinem. ut extra de baptismo. maiores. Sed nunquid ille qui cōdiconalī coactione ordinatus ē tenetur stinere. vt dīc q̄ lic⁹. ut xlv. di. de iudeis. Item quia coacta voluntas ē voluntas. vt. xv. q. i. merito. maxime secūdū illos qui dieūt q̄ ordini sit votū annexum. vt. xxvij. di. dyaconus lxxij. di. cum in p̄terito. dicūt quidā q̄ talis tenetur stinere et lic⁹ non debeat quis cogi ad recipiendū ordinē tñ receptū cogitū seruare. sed hoc non credo vbi metus talis est. qui cadit in constantem virum. et extra q̄ metus causa. platum. et. e. t̄. cū dilectus. quia integratas res est voti nō precepti. xxxij. q. i. integratas. et stinentia non debet esse nisi voluntaria. vt. xxxi. di. ante triennium. et. xx. q. iii. pres-

sens. nec talem dico in aliquo habere p̄uilegiū clerici si tamē vult eo uti potest. sed tunc tenetur stinere. securus autem est in baptismo quia idem est sacramentum salutis et necessitatis. iteo illud cogitur retine re. vt in capitulo. de iudeis.

Inuitū. q. xxij. q. iii. displicet tibi. otria. q. i. q. vi. sic is. otria. q. vii. q. i. scias. otria. C. de ep̄is et clericis. si quēq̄. otria. sed dico q̄ semper ab inicio debet esse multus. ut dīc. q. viii. q. i. in scripturis. io.

Ad ep̄atū alijs inuit⁹ tibi nō debz

Si ista didicisti que in ep̄m et fratrem nostrū gregoriū non dilectione sed inuidia p̄petrasti quē in excusabili violentia p̄trahi a te passus es atq̄ vexari vt ei tātum honorem non p̄ anni tranquillitatem sed per amentiam sic dictum est irrogares. neq; em̄ talia potuisent fieri sanitatem q̄hilij. Nolum⁹ ex aggerare qd̄ gestū ē ne cogam iudicare qd̄ dignū est. nam priuilegium dignitatis meretur amittere q̄ p̄missa fibi abutitur potestate. denū ciamus autem q̄ si post hoc tale aliquid presumperis et aliquem talem seu episcopum vel p̄biterū vel dyaconū inuitū facere posse forte consideris ordinacōnes tibi rauennatis ecclēsie vel emiliēsis noueris auferendas. **I**te gregorius antonino subdyacono. **D**e eodem.

Honoratus archidiacon⁹ sa- lomitane ecclēie a sancte memori⁹ decessore meo missa supplicacōne poposcerat vt ab antistite suo p̄ uehi inuitus ad fortioris grad⁹ ordinem cōtra more nullo modo cogere. hoc enim fibi fieri non causa puehendi sed causa in gratitudinis phibebat p̄ qua re tunc etiam sancte memorie p̄decessor noster scriptis suis natali fratri et coepiscopo nostro interdixerat ne predictū honoratum archidiaconem inuitum pueheret ne re dolore concepte in gratitudinis in corde retineret. cunq; et a me s̄ eadē sumope fuerat in terdicta nō solū mādata dei negligēs s̄ et scripturā nrāz stēnēs p̄fatū ardyaconē q̄i ad fortiorē honorem puebēs conatus ē callide degdare.

Honorat⁹. sa- lomitane q. xcij. di. miratus. **S**ed causa in gratitudinis. qui aliū ppter odium vel in gratitudinē noiat ad dignitatem tenetur ei ad omne dānnū qd̄ ei inde accidit. **S**i ppter inimicis as creatio facta sit. vna. li. x.

Honorē. naz. dīc lex q̄ ex quo quis p̄mouet ab maiorem dignitatem admittit priorē. C. de p̄mice- rīo. l. i. li. x. ar. ff. ad munipac̄. mu- nicipijs.

Ad iudiciū. ar. q̄ q̄ vocat⁹ nō venit s̄ ipso iure diffidit dīc. xi. q. i. xpianis. iij. q. ix. deernimus.

Tot scriptis. arguitur s̄i q̄ ne mo puniend⁹ est. p̄ p̄ma otumatiā xci. di. c. vi. lxxiij. di. c. i. sed fieri debet. put canō dīc. xxij. q. iij. for te. qd̄ nō est verū. vt. dixi. iiiij. q. v. quisquis. in hoc contemnit. t. b. et ia. quia puniri debet in expensis ci-

tatus si in p̄ma citatione nō venerit. licet ius ei concedat trinam citationem. vt. xxij. q. iii. de illicita. et. C. quō et quādo iudex. aut. qui se mel. nec dicitur antea contumax quantum ad excommunicācōnem vel missionem in possessionē. puniri tamē debet in expensis si in prima citatione nō venit. ut. ff. si q̄s ius dicēti nō obtpa. l. vna. et ita in publico ouentu. Re. ia. et. t. et. b. et. ar. cōtra. b. sententia que notatur iij. q. i. in summa. nam si post otumatiā esset infamis non retineret ecclēsticā dignitatē. C. de dignitatib⁹. l. ii. li. xij. ex de excess. p̄la. in. **C**ōtradictio attente archiep̄m a subdito posse excommunicari eiusdem censure similitudinē posse depomi illius auctoritate p̄sonē a quo fuit delimitatus. vt. ij. q. vi. si ep̄us.